
法令点検に伴うプールエリア利用中止についてのお知らせ 

 

平素よりジェクサー・フィットネス＆スパ東神奈川をご利用頂きまして、 

誠にありがとうございます。 

 

営業カレンダーに記載しておりました通り、法令で定められております、 

年 1回のプール水入れ替え及び法令点検実施の為、 

8月 29日（木）はプールエリアのご利用は中止とさせていただきます。 

下記スケジュールをご確認の上、お間違えの無いようお願い致します。 

 

 

【法令点検実施によるプール利用中止】 

8月 29日（木） 

※ジムエリア・スタジオエリア・スパエリアは営業いたします。 

 

お客さまに多大なご迷惑をおかけ致しまして誠に申し訳ございませんが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

※なお、他店舗を無料でご利用いただくことができます。 

 （THE JEXER TOKYO、THE JEXER TOKYO ANNEX、女性専用店舗を除く） 

※横浜、川崎、板橋、浦和、新小岩、新潟、ライトジム各店はスタッフ対応時

間のみご利用できます  

※4times会員は対象外です 

・レンタルは契約範囲内でのご利用となります。 

・各店営業時間(ご利用可能時間)が異なるため、各店HPをご確認ください。 

 

ご不明な点がございましたら、スタッフまでお問い合わせください。 
 

 

 


